关于开展研究生精品课程中期检查、结项验收的
通  知
各相关单位：

      根据《河南理工大学研究生精品课程建设实施办法》文件精神，决定对2010年批准立项的5门研究生精品课程进行结项验收，对2011年立项的7门研究生精品课进行中期检查。现将有关事宜通知如下：

一、中期检查
项目负责人要组织课题组成员认真填写《河南理工大学研究生精品课程资助项目年度进展报告》（附件1），如实反映精品课程建设的进展情况，认真总结建设取得的阶段性研究成果；所在学院对研究生精品课程的建设情况进行初审；研究生处组织有关专家对课程建设及提交材料进行中期检查。对中期建设无明显效果的项目，将终止其精品课程建设资格，并停止经费资助。
二、结项验收
项目负责人根据申报书中课程建设计划汇报课程建设完成情况，包括教师队伍的培养、教学内容充实更新情况（教学大纲、教案、习题、实验指导、授课录像等）、教学条件的完善、教学方法与手段的改进、教学效果的提高、教学特色的建设、学生评价情况及经费使用情况等，并填写《河南理工大学研究生精品课程资助项目总结报告》（附件2）；所在学院对研究生精品课程的建设情况进行初审；研究生处组织有关专家对课程建设及提交材料进行考核。验收不合格的项目，取消精品课程建设资格，停止使用建设经费，且两年内该学科不得申报精品课程建设项目。
三、材料报送
1．《河南理工大学研究生精品课程建设申请表》1份。

2．课程教学大纲、教学日历、教案或讲稿等材料。

3．《河南理工大学研究生精品课程资助项目年度进展报告》或《河南理工大学研究生精品课程资助项目总结报告》一式5份，并提交相关证明材料复印件1份。

4. 所有表格均须提供电子文档。
以上材料务必于11月8日前交所在学院，由学院研究生秘书统一报送，纸质材料交研究生处培养办，电子版发pyb@hpu.edu.cn。
研究生处拟于11月20日组织校精品课程中期检查、结项验收现场答辩会。项目负责人的汇报内容及成果采用ppt课件形式，汇报时间不低于15分钟，评审专家提问3-5分钟。
特此通知！
　　　　　　　　　　　　　　　　　研究生处培养办公室
                                              　     二〇一二年十月三十日
附件1

项目编号：
河南理工大学
研究生精品课程资助项目年度进展报告
所在学院：
课程名称：
课程负责人：

课程类别：

立项时间：
联系电话：
河南理工大学研究生处制

年    月    日

	基

本

情

况
	课程网址

	建设经费

	课程主要参加者

	课  程  建  设  进  展  情  况
	（含计划实现的目标、已经实现的目标及阶段性成果）（可加附页）

	存

在

的

问

题
	（未按计划实现的目标及原因）

	下

一

步

建

设

计

划

	经

费

使

用

情  况

	负

责

人

承
诺
	本人保证中期检查材料真实、可信，并对材料的真实性负责；本人将严格按照主管部门制定的项目实施管理办法，承担相关责任和义务，严格按照课程建设规划扎实开展工作，确保课程建设的质量和水平。
负责人签字：

      年    月    日

	学

院

意

见
	负责人签字：

     年    月    日

	专

家

组

意

见
	专家组组长签字：

       年    月    日

	研

究

生

处

意

见
	负责人签字：

       年    月    日

附件2

项目编号：
河南理工大学
研究生精品课程资助项目总结报告
所在学院：
课程名称：
课程负责人：
课程类别：
立项时间：
联系电话：
河南理工大学研究生处制

年    月    日
	项目基本情况
	课程名称

	课程类别

	授课对象

	课程负责人

	职务/职称

	建设经费

	建设时间

	参加人员情况

	姓名
	性别
	年龄
	职称
	在课程建设中承担的主要工作

	近两年来开课及上课情况
	学年/学期
	周学时
	任课教师
	学生专业
	上课人数

	课程建设总结报告
	（就课程建设内容、特色及取得的成果等进行总结—可加附页）

	经费使用情况说明

	学院意见
	负责人签字：
单位公章

     年    月    日

	专家组意见
	                   验收专家组组长签字：

                                                          年     月     日

	学校审核意见
	负责人签字：
                                                                      年    月     日